[image: Texto

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ][image: ][image: ]

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SERGIPE
Rua Cláudio Batista, 505 - Bairro Palestina
Aracaju-SE, CEP 49060-108
http://hu-ufs.ebserh.gov.br

ANUÊNCIA DO ORIENTADOR

Eu, [Nome do Orientador], colaborador(a)/professor(a) do [Nome da unidade do HU-UFS ou Departamento/ da UFS ] declaro para os devidos fins que estou ciente e de acordo com a participação do(a) aluno(a) [Nome do Aluno] no Programa de Iniciação Científica da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBSERH), conforme o EDITAL Nº 06/2024.

Projeto de Pesquisa
Título do Projeto: [Título do Projeto]

Declaro que estou ciente das responsabilidades como orientador(a) do(a) aluno(a) no âmbito do Programa de Iniciação Científica da EBSERH.
Estou ciente de que o não cumprimento das responsabilidades acima pode resultar na descontinuidade do apoio ao projeto de pesquisa.

Aracaju, xx de xxxxxx de 2024

[Assinatura do Orientador]

[Nome do Orientador]

image1.png
PROGRAMADE _
.o o INICIACAO
. © " CIENTIFICA

image2.png

image3.emf

image4.jpeg

image5.png